
UCHWAŁA NR XII/66/12
RADY GMINY W SOBIENIACH JEZIORACH

z dnia 23 lutego 2012 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2012 Gminy Sobienie Jeziory Nr XI/58/11 
z dnia 29 grudnia 2011 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)
Rada Gminy w Sobieniach Jeziorach uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2012 Gminy Sobienie Jeziory Nr XI/58/11

z dnia 29 grudnia 2011 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) tabela nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy Sobienie Jeziory

Nr XI/58/11 z dnia 29 grudnia 2011 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały,

2) tabela nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy Sobienie Jeziory

Nr XI/58/11 z dnia 29 grudnia 2011 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały,

3) w § 2 uchyla się ust. 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r.

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Janasz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 maja 2014 r.

Poz. 4904



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/66/12

Rady Gminy w Sobieniach Jeziorach

z dnia 23 lutego 2012 r.

Tabela nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy Sobienie Jeziory Nr XI/58/11 z dnia 29 grudnia 2011 r.
Planowane wydatki budżetu na 2012 r.

 w złotych
  Z tego

 z tego:
 z tego:

 w tym:
 z tego: Dział  Rozdział  Nazwa

 Plan  Wydatki
bieżące  wydatki

jednostek
budżetow

ych

 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

 dotacje 
na 

zadania 
bieżące

 świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

 wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

 obsługa 
długu

 Wydatki
majątkow

e

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

 na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17

 010
 

 Rolnictwo i łowiectwo  1 636 908  66 908  66 908   66 908       1 570 000  1 570 000   

  01010
 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1 628 073  58 073  58 073   58 073       1 570 000  1 570 000   

  01030  Izby rolnicze  8 835  8 835  8 835   8 835          

 150
  Przetwórstwo przemysłowe  10 155           10 155  10 155  10 155  

  15011  Rozwój przedsiębiorczości  10 155           10 155  10 155  10 155  

 600   Transport i łączność  1 299 445  453 445  413 445  20 000  393 445  40 000      846 000  846 000   

  60004  Lokalny transport zbiorowy  40 000  40 000     40 000         

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie  700  700  700   700          

  60014  Drogi publiczne powiatowe  14 460  14 460  14 460   14 460          

  60016  Drogi publiczne gminne  1 244 285  398 285  398 285  20 000  378 285       846 000  846 000   

 700
  Gospodarka mieszkaniowa  51 559  51 559  51 559  5 000  46 559          

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  51 559  51 559  51 559  5 000  46 559          

 710
  Działalność usługowa  190 458  47 600  47 600   47 600       142 858  142 858  142 858  

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  20 000  20 000  20 000   20 000          

  71035  Cmentarze  27 600  27 600  27 600   27 600          

  71095  Pozostała działalność  142 858           142 858  142 858  142 858  

 750
  Administracja publiczna  2 086 835  2 048 065  1 972 665  1 507 404  465 261   75 400     38 770  38 770  13 770  

  75011  Urzędy wojewódzkie  66 466  66 466  66 466  55 010  11 456          

  75022
 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  57 500  57 500  7 500   7 500   50 000        

  75023
 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 826 849  1 801 849  1 796 849  1 399 394  397 455   5 000     25 000  25 000   

  75075
 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  60 000  60 000  50 000  15 000  35 000   10 000        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4904



  75095  Pozostała działalność  76 020  62 250  51 850  38 000  13 850   10 400     13 770  13 770  13 770  

 751

 

 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  1 400  1 400  1 400   1 400          

  75101
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa  1 400  1 400  1 400   1 400          

  Z tego

 z tego:
 z tego:

 w tym:
 z tego: Dział  Rozdział  Nazwa

 Plan  Wydatki
bieżące  wydatki

jednostek
budżetow

ych

 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

 dotacje 
na 

zadania 
bieżące

 świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

 wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

 obsługa 
długu

 Wydatki
majątkow

e

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

 na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17

 754

 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  284 503  284 503  273 503  100 591  172 912   11 000        

  75404  Komendy wojewódzkie Policji  2 500  2 500  2 500   2 500          

  75412  Ochotnicze straże pożarne  281 803  281 803  270 803  100 591  170 212   11 000        

  75414  Obrona cywilna  200  200  200   200          

 757
  Obsługa długu publicznego  50 000  50 000         50 000     

  75702
 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  50 000  50 000         50 000     

 758
 

 Różne rozliczenia  157 000  157 000  156 000   156 000   1 000        

  75814  Różne rozliczenia finansowe  7 000  7 000  6 000   6 000   1 000        

  75818  Rezerwy ogólne i celowe  150 000  150 000  150 000   150 000          

 801
  Oświata i wychowanie  7 146 220  6 581 220  6 260 583  4 758 523  1 502 060  33 060  287 577     565 000  565 000   

  80101  Szkoły podstawowe  4 088 244  3 573 244  3 410 760  2 731 442  679 318  3 360  159 124     515 000  515 000   

  80103
 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  239 435  239 435  223 658  212 138  11 520   15 777        

  80104  Przedszkola  394 513  344 513  302 585  228 908  73 677  29 700  12 228     50 000  50 000   

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  112 269  112 269  105 430  96 672  8 758   6 839        

  80110  Gimnazja  1 798 863  1 798 863  1 705 254  1 388 555  316 699   93 609        

  80113  Dowożenie uczniów do szkół  270 000  270 000  270 000   270 000          

  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  29 158  29 158  29 158   29 158          

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  184 258  184 258  184 258  100 808  83 450          

  80195  Pozostała działalność  29 480  29 480  29 480   29 480          

 851
  Ochrona zdrowia  179 000  179 000  179 000  20 000  159 000          

  85121  Lecznictwo ambulatoryjne  79 000  79 000  79 000   79 000          

  85153  Zwalczanie narkomanii  10 000  10 000  10 000   10 000          

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  90 000  90 000  90 000  20 000  70 000          

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4904



                 

                 

                 

                 

                 

  Z tego

 z tego:
 z tego:

 w tym:
 z tego: Dział  Rozdział  Nazwa

 Plan  Wydatki
bieżące  wydatki

jednostek
budżetow

ych

 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

 dotacje 
na 

zadania 
bieżące

 świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

 wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

 obsługa 
długu

 Wydatki
majątkow

e

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

 na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17

 852
  Pomoc społeczna  2 243 370  2 243 370  442 621  313 415  129 206   1 790 650  10 099       

  85212
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 1 627 000  1 627 000  64 600  56 390  8 210   1 562 400        

  85213
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

 11 700  11 700  11 700   11 700          

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  126 099  126 099  48 000   48 000   68 000  10 099       

  85215  Dodatki mieszkaniowe  5 500  5 500      5 500        

  85216  Zasiłki stałe  103 750  103 750      103 750        

  85219  Ośrodki pomocy społecznej  311 855  311 855  310 855  249 559  61 296   1 000        

  85228
 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  7 466  7 466  7 466  7 466           

  85295  Pozostała działalność  50 000  50 000      50 000        
 853

 
 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  22 070  22 070       22 070       

  85395  Pozostała działalność  22 070  22 070       22 070       

 854
  Edukacyjna opieka wychowawcza  39 761  39 761  37 517  35 501  2 016   2 244        

  85401  Świetlice szkolne  39 761  39 761  37 517  35 501  2 016   2 244        

 900
 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  711 274  626 274  625 674  31 475  594 199   600     85 000  85 000  51 000  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  330 000  330 000  330 000   330 000          

  90095  Pozostała działalność  381 274  296 274  295 674  31 475  264 199   600     85 000  85 000  51 000  

 921
 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  297 900  297 900  29 850   29 850  222 000   46 050       

  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  51 050  51 050     5 000   46 050       

  92116  Biblioteki  217 000  217 000     217 000         

  92195  Pozostała działalność  29 850  29 850  29 850   29 850          

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4904



 926
  Kultura fizyczna  344 000  151 000  31 000   31 000  120 000  0     193 000  193 000   

  92601  Obiekty sportowe  193 000           193 000  193 000   

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  120 000  120 000     120 000         

  92695  Pozostała działalność  31 000  31 000  31 000   31 000          

 Wydatki razem:  16 751 858  13 301 075  10 
589 325

 6 791 909  3 797 416  415 060  2 168 471  78 219  0  50 000  3 450 783  3 450 783  217 783  0

 w tym               

  Z tego

 z tego:
 z tego:

 w tym:
 z tego: Dział  Rozdział  Nazwa

 Plan  Wydatki
bieżące  wydatki

jednostek
budżetow

ych

 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

 dotacje 
na 

zadania 
bieżące

 świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

 wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

 obsługa 
długu

 Wydatki
majątkow

e

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

 na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17

 1)  Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  1 696 766  1 696 766  134 366  111 400  22 966   1 562 400
       

 2)  Wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii  100 000  100 000  100 000  20 000  80 000   0

       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4904



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/66/12

Rady Gminy w Sobieniach Jeziorach

z dnia 23 lutego 2012 r.

Tabela nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy Sobienie Jeziory Nr XI/58/11 z dnia 29 grudnia 2011 r.
Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2012 rok

 Nazwa sołectwa  Przedsięwzięcie, zadanie
 

Dzia
ł

 
Rozdz

iał
 Kwota  Ogółem wydatki 

sołectwa

 Remont budynku wiejskiego:
 zakup drzwi  700  70005  1 000
 wykonanie elektryki (zakup art.elektrycznych)  700  70005  500
 zakup terakoty i art.budowlanych  700  70005  1 500
 zakup farb i art.do pomalowania pomieszczeń  700  70005  2 000
 wykonanie usług przy w/w zadanich  700  70005  3 000

 Dziecinów

 Dostawa kruszywa wraz z rozplantowaniem 
w celu utwardzenia drogi  600  60016  11 276

 19 276

 Karczunek  Dostawa kruszywa wraz z rozplantowaniem 
w celu utwardzenia drogi  600  60016  5 189  5 189

 Piwonin  Zakup kruszywa w celu utwardzenia drogi  600  60016  7 239  7 239

 Radwanków Królewski  Dostawa kruszywa wraz z rozplantowaniem 
w celu utwardzenia drogi  600  60016  5 451  5 451

 Urządzenie placu zabaw
 Radwanków Szlachecki

 zakup urządzeń zabawowych  900  90095  8 918
 8 918

 Dostawa kruszywa w celu utwardzenia drogi  600  60016  9 412
 Śniadków Górny

 Zakup lustra drogowego wraz z wyposażeniem  600  60016  400
 9 812

 Naprawa drogi gminne

 dostawa kruszywa wraz z rozplantowaniem 
w celu utwardzenia drogi  600  60016  10 000 Sobienie Biskupie

 koszenie poboczy  600  60016  2 669

 12 669

 Sobienie-Jeziory  Urządzenie placu zabaw
  zakup urządzeń na plac zabaw  900  90095  10 806

 10 806

 Sobienie Kiełczewskie Pierwsze
 Dostawa kruszywa wraz z rozplantowaniem 
w celu utwardzenia drogi  600  60016  9 071  9 071

 Remont budynku wiejskiego:
 zakup farb i artykułów do malowania budynku 
zewnątrz  700  70005  5 750

 zakup płytek na schody i i nnych materiałów  700  70005  1 000
 zakup żyrandoli  700  70005  265
 zakup kostki w celu ułożenia chodnika i podjazdu 
dla wózków  700  70005  2 000

 Sobienie Szlacheckie

 zakup kruszywa w celu utwardzenia drogi  600  60016  1 000

 10 015

 Szymanowice Małe  Zakup kruszywa w celu utwardzenia drogi  600  60016  9 176  9 176

 Remont budynku wiejskiego
 zakup drzwi i okien wraz z montażem  700  70005  10 000 Warszawice
 zakup farb i artykułów do malowania 
pomieszczeń  700  70005  1 644

 11 644

 Ogrodzenie placu zabaw i terenu przy budynku wiejskim

 zakup słupków, siatki ogrodzeniowej i cementu  900  90095  11 000 Warszówka

 zakup środków konserwujących  900  90095  361

 11 361

 Nowy Zambrzyków
 Dostawa kruszywa wraz z rozplantowaniem 
w celu utwardzenia drogi  600  60016  5 735  5 735

 Zuzanów
 Dostawa kruszywa wraz z rozplantowaniem 
w celu utwardzenia drogi  600  60016  5 479  5 479

  Wydatki ogółem:     141 841

  w tym     
 z tego

 Dział                                                      Rozdział  Nazwa  Plan
 Wydatki bieżące

 600  Transport i łączność  82 097  82 097
 60016  Drogi publiczne gminne  82 097  82 097

 700  Gospodarka mieszkaniowa  28 659  28 659
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  28 659  28 659

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  31 085  31 085
 90095  Pozostała działalność  31 085  31 085

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4904



  Wydatki ogółem:  141 841  141 841

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4904


		2014-05-14T11:43:52+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




